Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trung Dũng, TP. Biên Hoà, Tỉnh Đồng Nai.

Tel: (02513) 822038

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số               /SVHTTDL-QLBCXB

V/v thông tin, tuyên truyền về

Giải thưởng ASEAN trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai, ngày          tháng       năm 2025

                         Kính gửi:

- Đài Phát thanh Truyền hình Đồng Nai;

- Báo Đồng Nai;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện văn bản số 1017/VP-NGV ngày 31/03/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc giới thiệu ứng viên tham gia Giải thưởng ASEAN năm 2025

và thông tin, tuyên truyền về Giải thưởng trên các phương tiện truyền thông đại

chúng (văn bản điện tử gửi đính kèm);

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch đề nghị các cơ quan báo chí tỉnh, UBND

các huyện, thành phố (chỉ đạo hệ thống truyền thanh cấp huyện, cấp xã) đẩy

mạnh thông tin, tuyên truyền về Giải thưởng ASEAN trên các phương tiện

thông tin đại chúng nhằm góp phần quan trọng vào việc lan tỏa ý thức cộng

đồng, cũng như động viên, khích lệ các tổ chức, cá nhân tích cực tham gia, đóng

góp vào việc xây dựng cộng đồng ASEAN. Việc tham gia Giải thưởng ASEAN

năm 2025 không chỉ là cơ hội tôn vinh các cá nhân, tổ chức xuất sắc mà còn góp

phần quảng bá hình ảnh tỉnh Đồng Nai nói riêng và Việt Nam nói chung trên

trường khu vực.

Ngoài ra, đề nghị các cơ quan, đơn vị chuyển thông tin đến các cá nhân,

doanh nghiệp có nhu cầu là ứng viên phù hợp đăng ký tham gia Giải thưởng

(nếu có).

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp thực hiện của cơ quan, đơn

vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, BCXBHiền.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T10:27:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thành Nam<namnt.svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T10:49:44+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Bùi Thanh Nam<nambt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T08:02:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T08:02:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T08:03:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T08:03:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!